



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ

ДОГОВОР

№ 3-111/19.12.2018

Днес _____ 2018 г., в гр. София между

ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ, ЕИК 831917834, ИЧ по ЗДДС: BG831917834, представляван от чл.-кор. проф. д.т.н. инж. Георги Михов – Ректор и Мария Иванова – главен счетоводител, наричана по-долу „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ от една страна,

и

„ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД, ЕИК 201417931, ИЧ по ЗДДС BG201417931, със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив 4000, район р-н Южен, ул.КУКЛЕНСКО ПИОСЕ № 6 - а, тел.028701133, сл. поща sales1_sf@okoffice.bg, представляван от Павел Стоянов, в качеството на управител, наричано по-долу за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна,

(ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ наричани заедно „Страните“, а всеки от тях поотделно „Страна“);

На основание чл. 194, ал. 1 от Закона за обществените поръчки въз основа на проведена обществена поръчка с предмет „Доставка на канцеларски материали, на копирна и принтерна хартия за ТУ - София“ и във връзка с резултатите от работата на комисия, назначена със Заповед № ОП-294/13.11.2018 г. на Ректора на Технически университет – София, отразени в протокол утвърден на 04.12.2018 г., и предвид всички предложения от офертата на Изпълнителя, се сключи настоящият договор („Договора/Договорът“) за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да изпълни срещу възнаграждение дейностите от предмета на поръчката по обособена позиция № 1 с наименование „Доставка на канцеларски материали за ТУ– София“ съгласно Техническата спецификация на Възложителя (Приложение № 1), Техническото предложение на Изпълнителя (Приложение № 2) и Ценово предложение на Изпълнителя (Приложение № 3), неразделна част от Договора и в съответствие с изискванията на настоящия Договор.

II. ЦЕНИ И ПЛАЩАНИЯ

Чл. 2. (1) За изпълнението на предмета на Договора, Възложителят се задължава да заплати на Изпълнителя обща цена в размер до **16100,18 лева без ДДС**, която цена включва и транспортни разходи, застраховки, магаринаж, както и всички вносни мита и такси, действащи към момента на доставката, както и всички други разходи, необходими за изпълнение предмета на поръчката.

(2) Единичните цени на база, на които е образувана цената по ал. 1, са посочени в Ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, приложена към настоящия договор.

(3) Фактурирането и плащането ще се осъществява поотделно от съответното звено/програма/проект/договор, посочено във всяка колона на Техническата спецификация/Приложението към ценовата оферта на всяка обособена позиция. Заплащането ще се извърши по банков път в срок до 30 (тридесет) дни след като при Възложителя са налични надлежно съставени и подписани следните документи, кумулативно:

- а) двустранно подписан без забележки Приемо-предавателен протокол и
- б) Оригинална фактура за стойността на извършената доставка. Във фактурата задължително се посочва номерът на договора и наименованието на съответното звено/програма/проект/договор.
- в) Декларация от изпълнителя (свободен текст) за произхода, собствеността и качеството на доставяните стоки.

(4) Разплащането се извършва за действително изпълнени доставки по оферираниите и договорски единични цени, посочени в Ценовото предложение на изпълнителя – Приложение № 3 към договора.

(5) Плащането се извършва в български лева, с платежно нареждане по следната банкова сметка, посочена от Изпълнителя:

Банка: [REDACTED]

BIC код: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

(6) Изпълнителят е длъжен да уведомява писмено Възложителя за всички последващи промени на банковата му сметка в срок 5 (пет) дни считано от момента на промяната. В случай че Изпълнителят не уведоми Възложителя в този срок, счита се, че плащанията, по посочената в настоящия член банкова сметка са надлежно извършени.

III. СРОК, МЯСТО И УСЛОВИЯ НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 3. (1) Настоящият Договор се сключва за срок от 12 (дванадесет) месеца или до изчерпване на сумата, предвидена в чл. 2, ал.1 и влиза в сила от датата на подписването му и от двете страни.

(2) Срокът за извършване на доставките, предмет на договора, е 10 календарни дни считано от датата на изпратена от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** заявка за закупуване на материали, подадени по факс, с електронно писмо или по телефон, на посочените лица за контакт и съответните им телефонни номера. Във всяка заявка **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** посочва вида и броя на канцеларските материали, както и данните за фактуриране.

(3) Приемането на всяка доставка се удостоверява с подписването на двустранен приемо-предавателен протокол, а след доставяне на последните количества се изготвя окончателен приемо-предавателен протокол.

(4) Собствеността върху доставените материали, се прехвърля от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с подписването на приемо-предавателен протокол.

(5) В случай на рекламация и възникване на спор между страните по договора, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** осигурява проверка на рекламираната стока от контролна организация в присъствието на представители на двете страни, за което се подписва протокол.

(6) Страните се съгласяват да определят оторизирани лица по договора, които да осигуряват контрол по изпълнението му, включително да подписват приемо-предавателните протоколи, както следва:

а. За **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**:

- за Факултет и Колеж Сливен към ТУ – София – адрес на доставка е гр. Сливен, бул. "Бургаско шосе" № 59 - [REDACTED]

- за Филиал Пловдив към ТУ – София – адрес на доставка е гр. Пловдив, ул. "Цанко Добрабанов" № 25 - [REDACTED]

- за ПГ по КТС в гр. Правец – адрес на доставка е гр. Правец, ул. "Перуша" № 6 - [REDACTED]

- за УСОБ Семково - [REDACTED]
Семково, Община Белица;

- за УСОБ Созопол към ТУ-София - гр. Созопол, ул. "Лазурен бряг" № 7, [REDACTED]

- за всички останали (звената в град София, както и за съответните програми, проекти, договори) – [REDACTED]

б. За **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**: [REDACTED]

(7) Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко складовете на Възложителя, посочени в част „Описание на предмета на поръчката. Техническа спецификация“ от документацията за участие. Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 4. (1) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право:

1. Да иска от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** необходимото съдействие за осъществяване на доставката;
2. При пълно, точно и в уговорените срокове изпълнение да иска приемане на доставката чрез определето от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** лице;
3. При пълно, точно и в уговорените срокове изпълнение, да получи от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** съответното възнаграждение за извършената доставка, съгласно чл. 3 от настоящия договор.

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава:

[REDACTED]

1. Да изпълни доставката пълно, точно и качествено в договорения срок, съгласно получената заявка.
2. Да достави на свой риск срещу съответната цена, заявените количества и вид материали;
3. Да осигури за своя сметка товаро-разтоварните дейности и транспорта по доставката до мястото на изпълнение;
4. Да прехвърли на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** собствеността върху доставените материали с подписване на приемо-предавателен протокол при условията на договора;
5. Да достави договорените материали, които да отговарят на изискванията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 5. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

1. (Да иска от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** да изпълни доставката в срок и без отклонения;
2. Когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се е отклонил от изискванията за доставката по чл. 1, ал. 1 от настоящия договор, да откаже приемането на част или цялото количество материали, както и да откаже да заплати съответното възнаграждение.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

1. Да окаже необходимото съдействие на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за изпълнение на договора;
2. При пълно, точно и в уговорените срокове изпълнение да приеме от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** доставените канцеларски материали;
3. Да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** съответното възнаграждение за доставката на техниката съгласно чл. 3 от настоящия договор.

VI. НЕУСТОЙКИ. РЕКЛАМАЦИИ

Чл. 6. (1) В случай че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не извърши доставката в уговорения в чл. 3, ал. 2 срок, същият дължи неустойка в размер на 0.05 % върху стойността на забавената доставка за всеки просрочен ден.

(2) При настъпване на вреди за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** (или съответното негово поделение), по-големи от договорените неустойки, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** (или съответното поделение) има право да претендира обезщетение за тях по общия съдебен ред.

(3) В случай, че **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** (или съответното негово поделение) не изпълни задължението си да извърши плащанията в договорените срокове, той (то) дължи обезщетение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в размер на основния лихвен процент плюс три пункта за периода на закъснение.

(4) В случай на обосновано искане за плащане на неустойка, виновната страна я заплаща в срок до 10 (десет) работни дни, след получаване на оригинална фактура за дължимата сума.

(5) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** гарантира, че доставяните от него канцеларски материали са нови, в пълно съответствие с изискванията за качество.

(6) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право на рекламации по повод качество, количество и некомплектност на доставяните канцеларски материали.

(7) Рекламации за количество, некомплектност или видими недостатъци на материалите се прави до 30 дни от датата на присмно-предавателния протокол за тяхното приемане.

(8) Рекламациите за качество, установени след доставката, следва да бъдат доказани с Копстативен протокол, подписан от представител на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и трябва да съдържат искането му, номера на договора, точното количество и вида на рекламираните канцеларски материали.

(9) Материали, за които се окаже, че не са в съответствие с уговореното качество или количество, ще бъдат доставени и заменени с нови от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за негова сметка.

(10) Отговорността на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за рекламации важи и по отношение на доставените липсващи или замесени Канцеларски материали или част от тях.

(11) При рекламация **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен в най-кратък срок, но не повече от 5 работни дни от датата на получаването на рекламацията, на свой риск и за своя сметка да достави липсващите канцеларски материали или да ги замени с нови.

(12) Рисковете и разходите, свързани с транспортирането на дефектните, доставката на липсващите или заменени материали, са за сметка на съответния **ИЗПЪЛНИТЕЛ**.

ВП. ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ - разпоредбите за подизпълнителите не са приложими, тъй като в офертата на избрания изпълнител не е предложено използването на подизпълнител/и

Чл. 7. (1) За извършване на дейностите по Договора, Изпълнителят има право да ползва само подизпълнителите, посочени от него в офертата, въз основа на която е избран за Изпълнител.

(2) Участието на подизпълнителите в цената за изпълнение на Договора не може да бъде различно от посоченото в офертата на Изпълнителя.

(3) Изпълнителят може да извършва замяна на посочените подизпълнителите за изпълнение на Договора, както и да включва нови подизпълнителите в предвидените в ЗОП случаи и при предвидените в ЗОП условия.

(4) Независимо от използването на подизпълнителите, отговорността за изпълнение на настоящия Договор и на Изпълнителя.

(5) Сключването на договор с подизпълнител, който не е обявен в офертата на Изпълнителя и не е включен по време на изпълнение на Договора по предвидения в ЗОП ред или изпълнението на дейностите по договора от лице, което не е подизпълнител, обявено в офертата на Изпълнителя, се счита за неизпълнение на Договора и е основание за едностранно прекратяване на Договора от страна на Възложителя.

(6) При сключването на Договорите с подизпълнителите, офсирани в офертата на Изпълнителя, последният е длъжен да създаде условия и гаранции, че:

- приложимите клаузи на Договора са задължителни за изпълнение от подизпълнителите;
- действията на Подизпълнителите няма да доведат пряко или косвено до неизпълнение на Договора;
- при осъществяване на контролните си функции по договора Възложителят ще може безпрепятствено да извършва проверка на дейността и документацията на подизпълнителите.

(7) Когато частта от поръчката, която се изпълнява от подизпълнител, може да бъде предадена като отделен обект на Изпълнителя или на Възложителя, Възложителят заплаща възнаграждение за тази част директно на подизпълнителя.

(8) Разплащанията по ал. 7 се осъществяват въз основа на искане, отправено от подизпълнителя до Възложителя чрез Изпълнителя, който е длъжен да го предостави на Възложителя в 15-дневен срок от получаването му.

(9) Към искането по ал. 8 Изпълнителят предоставя становище, от което да е видно дали оспорва плащанията или част от тях като недължими.

(10) Възложителят има право да откаже плащане по ал. 7, когато искането за плащане е оспорено, до момента на отстраняване на причината за отказа.

VIII. УСЛОВИЯ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА

чл. 8. (1) Настоящият Договор се прекратява в следните случаи:

1. с изпълнението му;
2. по взаимно съгласие на Страните, изразено в писмена форма;
3. когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка – предмет на Договора, извън правомощията на Възложителя, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати – с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата, като в този случай Възложителят на дължи неустойки, лихви, обезщетения и пропуснати ползи на Изпълнителя или каквито и да е други разходи, направени от страна на Изпълнителя;
4. при вповно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора – със седемдневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;
5. при настъпване на невиновна невъзможност за изпълнение, непредвидено или непредотвратимо събитие от извънреден характер, възникнало след сключването на Договора;
6. при условията на чл. 118 от ЗОП.

(2) Възложителят може да прекрати Договора едностранно, без предизвестие с уведомление, изпратено до Изпълнителя:

1. когато Изпълнителят забави изпълнението на задължения по настоящия Договор с повече от 10 (десет) дни;
2. не изпълни точно задълженията си по договора;
3. използва подизпълнител, без да е декларирал това в документите за участие, или използва подизпълнител, който е различен от този, който е посочен, освен в случаите, в които замяната, съответно включването на подизпълнител е извършено със съгласието на Възложителя и в съответствие със ЗОП и настоящия Договор - разпоредбите за подизпълнителите не са приложими, тъй като в офертата на избрания изпълнител не е предложено използването на подизпълнител/и.

(4) Прекратяването става след уреждане на финансовите взаимоотношения между Страните за извършените от страна на Изпълнителя и одобрени от Възложителя дейности по изпълнение на Договора.

(5) Възложителят може да развали Договора по реда и при условията предвидени в него или в приложимото законодателство.

IX. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

Чл.9 (1) Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си по договора, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Ако страната е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила. Непреодолима сила е непредвидимо или непредотвратимо събитие от извънреден характер, възникнало след сключване на договора.

(2) Страната, която не може да изпълни задължението си поради непреодолима сила, в срок от седем календарни дни от настъпването на съответното събитие, уведомява писмено другата страна за това обстоятелство. В същия срок е препоръчана поща или чрез куриерска служба страната, позоваваща се на непреодолима сила, трябва да изпрати на другата страна писмено потвърждение за възникването ѝ, изходящо от официален орган. При неупредомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

(3) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията и на свързаните с тях насрещни задължения спира. Съответните срокове за изпълнение се удължават с времето, през което е била налице непреодолима сила.

(4) Ако непреодолимата сила трае толкова дълго, че някоя от страните вече няма интерес от изпълнението, тя има право да прекрати договора с писмено уведомление до другата страна.

X. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 10 (1) За всички неуредени в настоящия Договор въпроси се прилага действащото българско законодателство.

(2) Всички съобщения и уведомления, свързани с изпълнението на този Договор, следва да съдържат наименованието и номера на Договора, да бъдат в писмена форма за действителност.

(3) Страните се задължават да се информират взаимно за всяка промяна на правния си статут, адресите си на управление, телефоните и лицата, които ги представляват.

(4) Официална кореспонденция между Страните се разменя на посочените в настоящия Договор адреси на управление, освен ако Страните не се информират писмено за други свои адреси. За дата на съобщението се смята:

- датата на предаването – при връчване на съобщението;
- датата на пощепското клеймо на обратната разписка - при изпращане по пощата;
- датата на приемането - при изпращането по факс или телекс;
- датата на получаването на електронно потвърждение за получаване на изпратено по електронен път известие или 24 часа след датата на изпращане на електронното известие – при изпращане по електронен път.

(5) Всички спорове, породени от този Договор или отнасящи се до него, ще бъдат разрешавани първо по извънсъдебен ред чрез преговори между двете Страни, като в случай на спор, всяка Страна може да изпрати на другата на посочените адреси за кореспонденция по-долу покана за преговори с посочване на дата, час и място за преговори.

(6) В случай на непостигане на договореност по реда на предходната алинея, всички спорове, породени от този Договор или отнасящи се до него, включително споровете, отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване ще бъдат отнасяни за разглеждане и решаване от компетентния съд на Република България по реда на ГПК.

(7) Нищожността на някоя от клаузите по Договора или на допълнително уговорени условия не води до нищожност на друга клауза или на Договора като цяло.

Настоящият договор се състави и подписа в пет еднообразни екземпляра- четири за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Неразделна част от настоящия Договор са следните приложения:

Приложение № 1 – Техническа спецификация на Възложителя за обособена позиция 1;

Приложение № 2 – Техническо предложение на Изпълнителя за обособена позиция 1;

Приложение № 3 – Ценово предложение на Изпълнителя за обособена позиция 1

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

РЕКТОР:.....

(чл.-кор. проф. д-р инж. Георги Михов)

Главен счетоводител:.....

(маг. икон. Мария Иванова)

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ:.....

(Павел Стоянов)



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ

Част 2. ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА И ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

1. Описание на предмета на поръчката:

Предметът на поръчката е: *„Доставки на канцеларски материали, на копирна и принтерна хартия за ТУ - София”, по обособени позиции:*

- *Обособена позиция 1 „Доставка на канцеларски материали за ТУ– София»*
- *Обособена позиция 2 „Доставка на копирна и принтерна хартия за ТУ-София“*

Видовете канцеларски материали и копирна хартия са посочени в Техническата спецификация на Възложителя.

2. Стойност на поръчката

Максималната прогнозна стойност на поръчката е **52608,89** лв. без ДДС, разпределена по обособени позиции е, както следва:

2.1. По обособена позиция 1 – максималната стойност на обособената позиция е до: **27792,47** лв. без ДДС, от които за:

- ТУ-СОФИЯ ЦУ – 15974,63 лв. без ДДС.
- Ф и К СЛИВЕН – 1298,65 лв. без ДДС.
- ФИЛИАЛ ПЛОВДИВ – 7625,45 лв. без ДДС.
- КЕЕ – 255,83 лв. без ДДС.
- ТУВС – 393,50 лв. без ДДС.
- ПГ по КТС ПРАВЕЦ – 440,00 лв. без ДДС.
- НИС – 467,75 лв. без ДДС.
- УЕП – 24,33 лв. без ДДС.
- СОС – 480,50 лв. без ДДС.
- ЦМС – 6,25 лв. без ДДС.
- УСОБ СЕМКОВО – 52,33 лв. без ДДС.
- УСОБ СОЗОПОЛ – 76,92 лв. без ДДС.
- ПРОГРАМА БРАЗЪМ – 260,00 лв. без ДДС.
- ДОГОВОР ФНИ ДН12/11 - 133,17 лв. без ДДС.
- ДОГОВОР ФНИ ДН 17/11 - 294,83 лв. без ДДС.
- ДОГОВОР ФНИ ДН 17/13 - 8,33 лв. без ДДС.

а. **По обособена позиция 2** – максималната стойност на обособената позиция е до: **24816,42** лв. без ДДС, от които за:

ТУ-СОФИЯ ЦУ – 15826,25 лв. без ДДС.
Ф и К СЛИВЕН - 758,33 лв. без ДДС.
ФИЛИАЛ ПЛОВДИВ – 3519,75 лв. без ДДС.
КЕЕ - 458,33 лв. без ДДС.
ТУЕС – 721,67 лв. без ДДС.
ПГ по КТС ПРАВЕЦ – 66,67 лв. без ДДС.
УЕП – 68,75 лв. без ДДС.
СОС – 1137,50 лв. без ДДС.
ЦМС – 22,92 лв. без ДДС.
УСОБ СОЗОПОЛ – 117,50 лв. без ДДС
ПРОГРАМА БРАЗЪМ – 916,67 лв. без ДДС.
НИС - ДОГОВОРИ – 440,00 лв. без ДДС.
ДОГОВОР ФНИ ДН12/11 – 146,67 лв. без ДДС.
ДОГОВОР ФНИ ДН 17/5 – 197,08 лв. без ДДС.
ДОГОВОР ФНИ ДН 17/11 – 79,17 лв. без ДДС.
ДОГОВОР ФНИ ДН 17/12 – 59,58 лв. без ДДС.
ДОГОВОР ФНИ ДН 17/13 – 197,08 лв. без ДДС.
ДОГОВОР ФНИ ДН19/1 – 82,50 лв. без ДДС.

Горепосочените прогнозни стойности се явяват и максимални – предложените от участника цени за изпълнение на доставките не може да надвишават горепосочените максимални стойности за съответните обособени позиции, както и посочените по-горе максимални стойности за съответното звено/програма/договор, включени в съответната обособена позиция. Ако участникът е предложил цени за изпълнение на доставките по-високи от посочените по-горе максимални стойности, офертата на участника не се разглежда.

3. Място на доставка:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко складовете на Възложителя, по всяка обособена позиция, както следва:

- за Факултет и Колеж Сливен към ТУ – София – адрес на доставка е гр. Сливен, бул.“Бургаско шосе“ № 59
- за Филиал Пловдив към ТУ – София – адрес на доставка е гр. Пловдив, ул. “Цанко Достабанов” № 25
- за ПГ по КТС в гр. Правец – адрес на доставка е гр. Правец, ул.“Перуша” № 6
- за УСОБ Семково - адрес на доставка е Семково, Община Белица
- за УСОБ Созопол – адрес на доставка е гр. Созопол, ул.“Лазурен бряг“ № 7
- за всички останали (звената в град София, както и за съответните програми, проекти, договори) - адрес на доставка е гр. София, бул. „Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

4. Срок на доставка:

Договорът ще бъде сключен за срок до 12 месеца или до изчерпване на стойността на договора, сключен с избрания изпълнител. Доставката ще се извършва на части по заявка от съответното звено/програма/договор, посочено във всяка колона на Техническата

спецификация/Приложението към ценовата оферта на всяка обособена позиция. Сроктът за доставка на канцеларски материали е до 10 /десет/ календарни дни, считано от датата на получена заявка от страна на Възложителя. Във всяка заявка ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ посочва вида и броя на канцеларските материали, както и данните за фактуриране.

5. Документи, придружаващи доставката: Доставяните канцеларски материали трябва да бъдат: нови и неупотребявани, да бъдат произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им и да отговарят на Европейските стандарти за съответния вид продукт (ако има такива приложими за него).

Конкретните доставки трябва да са съпроводени задължително с декларация от изпълнителя (свободен текст) за произхода, собствеността и качеството на доставяните стоки.

6. Начин на плащане:

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще заплаща по банков път цената на всяка извършена доставка, в срок до 30 /тридесет/ дни след като при Възложителя са налични надлежно съставени и подписани следните документи, кумулативно:

- а) двустранно подписан без забележки Приемо-предавателен протокол и
- б) Оригинална фактура за стойността на извършената доставка. Във фактурата задължително се посочва номерът на договора и наименованието на съответното звено/програма/договор.
- в) Декларация от изпълнителя (свободен текст) за произхода, собствеността и качеството на доставяните стоки.

Фактурирането и плащането ще се осъществява поотделно от съответното звено/програма/договор, посочено във всяка колона на Техническата спецификация/Приложението към ценовата оферта на всяка обособена позиция.

Приложение към настоящите указания:

- Техническа спецификация за обособена позиция № 1 във формат Excel.
- Техническа спецификация за обособена позиция № 2 във формат Excel.

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ 1

№	АРТИКУЛИ	МАРКА	TV-СОФИЯ ЦУ	Ф и К СПИВЕН	ФИЛИАЛ ПЛОВДИВ	КЕЕ	ТУЕС	ПТ по КТС ПРАВЕЦ	НИС	УЕЛ	СОС	ЦМС	УСОВ СЕМКОВО	УСОВ СОЗОЛ	ПРОГРАМА ЕРАЗЪМ	ДОГОВОР ФНИ ДН 1711	ДОГОВОР ФНИ ДН 1713	Общо Количество
16	Химикалка с межа гумирана част за захващане, цвят син	бр. 1432	60	159	40				50	10	200			5	10			1966
17	Химикалка обикновена, връх 0.7 мм, цвят син	бр. 1326	77	149					20	10			40	10				1642
18	Химикалка обикновена, връх 0.7 мм, цвят черен	бр. 141	28	10					5							10		194
19	Химикалка обикновена, връх 0.7 мм, цвят червен	бр. 321	44	21												10		396
20	Химикалка обикновена, връх 0.7 мм, цвят зелен	бр.	20															20
21	Химикалка гел, връх 0.5 мм, цвят син	бр. 421	51	89										1	20	5		587
22	Химикалка гел, връх 0.5 мм, цвят черен	бр. 172	12	34										20	5			243
23	Химикалка гел, връх 0.5 мм, цвят червен	бр. 218	11	37					2					10	5			283
24	Мастило сиво за тампони	бр.		3														3
Дребна канцелария																		
25	Гума за цветни и черни моливи, р-р 30/8мм	бр. 141	21	19	10				3		50		2	6				252
26	Гъба за сухо почистване на белги дъска	бр. 364	7	97	20	40						1			5	10		544
27	Острилка - пластмасово прозрачно тяло с резервоарче	бр. 109	10	18	10				4				2	2	8			183
28	Ластичета 100 гр., пакет	бр. 52	2	25	10				3		3			2				97
29	Ножца, неръждаема стомана, ергономична дръжка, 25 см	бр. 119	14	25	5				3				2	1	5	2		176
30	Коректор на ацетонова основа 20ml, бързосъхнещ, топче за разбиване и четка, за всички видове хартия и мастило	бр. 96	8	22	10				6		20	2		3		5		172

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1

№	Артикули	Марка	TV-софия	Фиксирен	Филиал	Кей	Трес	П. по КТС правец	Нис	Уен	СДС	ЦМС	УСОВ СЕМКОВО	УСОВ СОЗПОЛ	ПРОГРАМА ЕРАЗЪМ	ДОГОВОР ФНИ ДН12/11	ДОГОВОР ФНИ ДН17/11	ДОГОВОР ФНИ ДН17/13	Общо количество
31	корекции върху различни мастила, обичновена и факс хартия, четка за нвнасяне	бр.	101	48	34	10							3	3	10	5			214
32	Коректор лента 4,2 мм/бм	бр.	237	11	49				14		20				20				351
33	Калкулатор настолен - 12 разряден дисплей с големи бутони, 129 отъпки CHECK TAX	бр.	40	3	13				5				1			1			63
34	Лепило сухо без разтворител, за хартия и картон, 20 г.	бр.	303	69	111	10	10	10	10	2	40	1		10	10				586
35	Лепило течно за хартия и картон, 50 мл	бр.	83	10	31	10	2				20				10				168
36	керамика, пластмаса, метал, каучук, кожа, дърво и др. 3 г	бр.	161	5	19		3		4	1				5					198
37	Лепило S200 45 Гр.	бр.	5																5
38	Лента лепища ском прозрачна 19мм/33м	бр.	372	28	98		5	10	5		40			2	6	5			671
39	Лента лепища опаковъчна, прозрачна 50мм/66м	бр.	153	15	17		5						3	2		1			186
40	Лента двойнолепяща, р-р 30 мм/10м	бр.	201	23	32		5		2					2	5	1			271
41	Лента двойнолепяща, р-р 10 мм/10 мм	бр.	13																13
42	Двойнолепяща монтажна лента 19мм/25м	бр.			3														3
43	Двойнолепяща монтажна лента 25мм/10м	бр.			12														12
44	Линия, 30 см	бр.	5	5															10
45	Телбод машинка, подвърза до10 листа, работи с телчета №10	бр.	33	4	4			2						1		5			49



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

ОБРАЗЕЦ № 6-1

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1

От „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД ЕИК/БУЛСТАТ 201417931
(наименование на участника)
с/с седищще гр. Пловдив, бул. „Кукленско шосе“ № 6 А и адрес на гр. Пловдив, бул. „Кукленско шосе“ № 6 А
управление
представявано от Цивел Димитров Стоянов в качеството на Управител
(първостепенна длъжност) (длъжност или длъжност)
данни по документ за самоличност _____
т.е. _____

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето техническо предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет „Доставка на канцеларски материали, на копирна и принтерна хартия за ТУ - София“, по обособена позиция № 1. Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията Ви, заложен в документацията за участие, и с оглед качествено изпълнение на поръчката предлагаме следното:

1. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено и в срок предмета на обособената позиция в пълно съответствие с изискванията на Възложителя и обема ѝ. Мястото на доставка е съгласно посоченото в документацията за участие, част „Описание на предмета на поръчката. Техническа спецификация“
2. Доставката ще се извършва на части по заявка от съответното звено/програма/договор, посочено във всяка колона на Техническата спецификация/Приложението към ценовата оферта. Срокът за доставка на канцеларски

материали е до 10 /десет/ календарни дни, считано от датата на получена заявка от страна на Възложителя.

3. Доставяните канцеларски материали ще бъдат: нови и неупотребявани, произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им и ще отговарят на действащите български и европейски стандарти за качество за съответния вид продукт (ако има такива приложими за него).

4. Конкретните доставки ще бъдат съпроводени задължително с декларация от изпълнителя (свободен текст) за произхода, собствеността и качеството на доставяните стоки.

5. Запознати сме и приемаме поставените изисквания в документацията за участие в поръчката. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор за изпълнение на предмета на обособената позиция при Вашите условия.

6. Приемаме да се считаме обвързани със задълженията и условията, посети с офертата, до срока за валидност на офертите, посочен в обявата.

7. За изпълнение предмета на поръчката предлагаме следното:

№	Изисквания на Възложителя	МЯРКА	Общо Количество	Предложение на участника
1	Графити за автоматичен молив, HB, 0.5 мм, 12 бр. в опаковка	бр.	244	ГРАФИТИ CENTRUM HB 0.5MM 12 бр. в опаковка
2	Графити за автоматичен молив, HB, 0.7 мм, 12 бр. в опаковка	бр.	10	ГРАФИТИ CENTRUM HB 0.7MM 12 бр. в опаковка
3	Молив автоматичен, метален корпус, дебелина 0.5 мм	бр.	218	МОЛИВ АВТ. PENTEL SS455 0.5MM МЕТАЛЕН
4	Молив автоматичен, метален корпус, дебелина 0.7 мм	бр.	10	МОЛИВ АВТ. PENTEL AS307 0.7MM МЕТАЛЕН
5	Молив с гума, твърдост на писане HB	бр.	277	МОЛИВ CENTRUM HB С ГУМА
6	Молив с гума, твърдост на писане 2B, ергономична триъгълна форма, удобна мека гриб зона за захващане	бр.	36	МОЛИВ FC GRIP 2001 2B, ергономична триъгълна форма, удобна мека гриб зона за захващане
7	Маркер (текст маркер) - комплект 4 неонов цвята, скосен връх, дебелина на линия 2-5 мм	бр.	279	МАРКЕР ТЕКСТ ENEPE - комплект 4 неонов цвята, скосен връх, дебелина на линия 2-5 мм
8	Маркер перманентен F - 0.8 мм комплект 4 цвята	бр.	112	МАРКЕР ПЕРМ. HI-TEXT OHP 780F 0.8 мм комплект 4 цвята
9	Маркер перманентен M - 1.0 мм комплект 4 цвята	бр.	119	МАРКЕР ПЕРМ. HI-TEXT OHP 780M 1.0 мм комплект 4 цвята
10	Маркер за бяла дъска комплект 4 цвята	бр.	369	МАРКЕР БОРД FO-WB02 ОБЕЯ комплект 4 цвята

11	Маркер за бяла дъска, черен	бр.	4627	МАРКЕР БОРД ЧЕРЕН
12	Маркер за бяла дъска, син	бр.	1740	МАРКЕР БОРД FO-WB02 СИН ОБЪЛ
13	Маркер за бяла дъска, червен	бр.	1018	МАРКЕР БОРД FO-WB02 ЧЕРВЕН ОБЪЛ
14	Маркер за бяла дъска, зелен	бр.	876	МАРКЕР БОРД FO-WB02 ЗЕЛЕН ОБЪЛ
15	Маркер черен, перманентен, объл връх, дебелина 1-3 мм	бр.	10	МАРКЕР ПЕРМ. CENTRUM PEN 83261, 1-3 мм, ЧРН ОБЪЛ
16	Химикалка с мека гумирана част за захващане, цвят син	бр.	1966	ХИМИКАЛ HOURGLASS ERGO GRIP HG(G) MTBL, цвят син
17	Химикалка обикновена, връх 0.7 мм, цвят син	бр.	1642	ХИМИКАЛ RADDAR 555, връх 0.7 мм СИН
18	Химикалка обикновена, връх 0.7 мм, цвят черен	бр.	194	ХИМИКАЛ EPENE 0588, връх 0.7 мм ЧЕРЕН
19	Химикалка обикновена, връх 0.7 мм, цвят червен	бр.	396	ХИМИКАЛ EPENE 0588, връх 0.7 мм ЧЕРВЕН
20	Химикалка обикновена, връх 0.7 мм, цвят зелен	бр.	20	ХИМИКАЛ EPENE 0588, връх 0.7 мм ЗЕЛЕН
21	Химикалка гел, връх 0.5 мм, цвят син	бр.	587	ХИМИКАЛ FO-025 CYBER 0.5MM СИН
22	Химикалка гел, връх 0.5 мм, цвят черен	бр.	243	ХИМИКАЛ FO-025 CYBER 0.5MM ЧРН
23	Химикалка гел, връх 0.5 мм, цвят червен	бр.	283	ХИМИКАЛ FO-025 CYBER 0.5MM ЧРВ
24	Мастило синьо за тампони	бр.	3	МАСТИЛО ТАМПОННО СИН 30МЛ
25	Гума за цветни и черни моливи, р-р 30/5мм	бр.	252	ГУМА CENTRUM 80375 - за цветни и черни моливи, размер 30/5мм
26	Гъба за сухо почистване на бели дъски	бр.	644	ГЪБА ЗА БЯЛА ДЪСКА MEMOBOARDS МАГНИТНА
27	Острилка - глостмасово прозрачно тяло с резервоарче	бр.	163	ОСТРИЛКА CENTRUM 82383 С РЕЗЕРВОАР
28	Ластичета 100 гр., пакет	бр.	97	ЛАСТИЦИ НАТУРАЛЕН КАУЧУК 64MM/100ГР
29	Ножица, неръждаема стомана, ергономична дръжка, 25 см	бр.	176	НОЖИЦА CENTRUM 25CM ГУМЕНИ ДРЪЖКИ
30	Коректор на ацетонова основа 20ml, бързосъхнещ, топче за разбиване и четка, за всички видове хартия и мастило	бр.	172	КОРЕКТОР АЦЕТОНОВ OFFIM 20МЛ
31	Коректор на водна основа 20ml, за корекции върху различни мастила, обикновена и факс хартия, четка за нанасяне	бр.	214	КОРЕКТОР ВОДЕН OFFIM 20МЛ
32	Коректор лента 4,2 мм/6м	бр.	351	КОРЕКТОР ЛЕНТА OFFIM 4.2/6М
33	Калкулатор настолен - 12 разряден дисплей с големи бутони, 120 стъпки CHECK TAX	бр.	63	КАЛКУЛАТОР REBELL CC512 CHECK STEPS
34	Лепило сухо без разтворител, за хартия и картон, 20 г.	бр.	586	ЛЕПИЛО СУХО CENTRUM 21ГР

35	Лепило течно за хартия и картон, 50 мл	бр.	166	ЛЕПИЛО ТЕЧНО OFFIM C АПЛИКАТОР 50МЛ
36	Лепило универсално секундно, за керамика, пластмаса, метал, каучук, кожа, дърво и др, 3 г	бр.	198	ЛЕПИЛО МОМЕНТНО ELITE 3ГР
37	Лепило С200 45 ГР.	бр.	5	ЛЕПИЛО УНИВЕРСАЛНО С200 45МЛ
38	Лента леляща скор прозрачна 19мм/33м	бр.	871	ТИКСО 19/33 БЕЗЦВЕТНО
39	Лента леляща опаковъчна, прозрачна 50мм/86м	бр.	196	ТИКСО 50/86 40МИКР БЕЗЦВЕТНО
40	Лента двойнолеляща, р-р 30 мм/10м	бр.	271	ТИКСО ДВОЙНОЗАЛЕПВ. 30/10
41	Лента двойнолеляща, р-р 10 мм/10 мм	бр.	13	ТИКСО ДВОЙНОЗАЛЕПВ. 12/10
42	Двойнолеляща монтажна лента 18мм/25м	бр.	3	ЛЕНТА МОНТАЖНА 19/25
43	Двойнолеляща монтажна лента 25мм/10м	бр.	12	ЛЕНТА МОНТАЖНА 25/10
44	Линия, 30 см	бр.	10	ЛИНИЯ ARK 30CM ПРОЗРАЧНА
45	Телбод машинка, поддържа до 10 листа, работи с телчета №10	бр.	49	ТЕЛБОД KANGARO M10 №10 10Л
46	Телчета за телбод машинка №10 - 1000 броя в кутия	бр.	209	ТЕЛЧЕТА ЗА ТЕЛБОД №10 ОП1000
47	Телбод машинка, метален корпус, капацитет 30л, с телчета 24/8	бр.	152	ТЕЛБОД KANGARO DS-35 24/8 30Л
48	Телчета за телбод №10 (24/8) - 1000 броя в кутия	бр.	856	ТЕЛЧЕТА ЗА ТЕЛБОД 24/8 ОП1000
49	Телчета за телбод (23/10) - 1000 броя в кутия	бр.	5	ТЕЛЧЕТА ЗА ТЕЛБОД KANGARO 23/10 ОП1000
50	Перфоратор, метална конструкция с ограничител, 35 л.	бр.	92	ПЕРФОРАТОР МОДЕЛ DL8803 50Л МЕТАЛЕН
51	Тампон за печат E/40 за PRINTER 40, цвят син	бр.	18	ТАМПОН ЗА ПЕЧАТ COLOR PR40 СИН
52	Тампон за печат E/50 за PRINTER 50, цвят син	бр.	16	ТАМПОН ЗА ПЕЧАТ COLOR PR50 СИН
53	Тампон за печат ER/40 за PRINTER R40, цвят син	бр.	84	ТАМПОН ЗА ПЕЧАТ COLOR R40 СИН
54	Спрей за почистване на бели дъски 250мл	бр.	309	СПРЕЙ ЗА БЯЛА ДЪСКА ОР 250МЛ
55	Спрей за почистване на екрани 250 мл	бр.	15	СПРЕЙ ЗА ЕКРАНИ CLEANRANGE 250МЛ
56	Спрей антистатичен почистващ за офис техника 400 мл	бр.	145	СПРЕЙ/ПЯНА ЗА ПОЧИСТВАНЕ CLEANRANGE 400МЛ
57	Табешир - бял	бр.	20002	ТЕБЕШИР CENTRUM КРЪГЪЛ БЯЛ
58	Табешир - цветен	бр.	25020	ТЕБЕШИР CENTRUM КРЪГЪЛ ЦВЕТЕН
59	Фолио за топло ламиниране А4, 80 micron (100 бр. в пакет)	пакет	1	ФОЛИО ЗА ЛАМИНИРАНЕ А4 80µm ОП100
60	Спирали пластмасови ф 10	бр.	100	СПИРАЛА ЗА ПОДВ. 10ММ 85Л ЧЕРНА
61	Спирали пластмасови ф 12,5	бр.	100	СПИРАЛА ЗА ПОДВ. 12.5ММ 85Л ЧЕРНА
62	Спирали пластмасови ф 14	бр.	200	СПИРАЛА ЗА ПОДВ. 14ММ 125Л ЧЕРНА

63	Спирала пластмасови ф 16	бр.	200	СПИРАЛА ЗА ПОДВ. 16MM 145Л ЧЕРНА
64	Корици за подвързване А4 черно	бр.	1000	КОРИЦА ЗА ПОДВ. ПРЪБ А4 ЧЕРНА
65	Подложка за рязане А2	бр.	2	ПОДЛОЖКА ЗА РЯЗАНЕ WEDO А2
66	Подложка за рязане А1	бр.	11	ПОДЛОЖКА ЗА РЯЗАНЕ WEDO А1
67	Ръчна подвързваща машина с пластмасова спирала	бр.	4	ПОДВ. МАШИНА MONOLITH OB- 08 А4 8Л/125Л
68	Шредер за хартия, карти и CD/DVD, до 12 листа, късове 5*40мм	бр.	11	ШРЕДЕР MONOLITH PBS-14 CROSS 14 ЛИТРА - за хартия, карти и CD/DVD, късове 5*40мм
69	Шредер за унищожаване на хартия Капацитет на рязане - до 10 листа; Обем на кош - до 22 литра; Размер на рязане - до 8 мм; Ширина на работния отвор - над 215 мм; Гаранция на машината - минимум 2 години	бр.	2	"ШРЕДЕР KOBRA +1886 P2/25Л 38.5ЛИТРА Капацитет на рязане - до 25 листа; Обем на кош - 38.5 литра; Размер на рязане - до 8 мм; Ширина на работния отвор - 215 мм; Гаранция на машината - 2 години"
70	Индиго А4	блок	5	ИНДИГО ЗА МАШИНОПИС А4 50Л
[REDACTED]				
71	Индекси от прозрачно фолио, 5 цвята, 100бр., р-р 12x45мм	бр.	193	ИНДЕКСИ PVC 45/12 НЕОН 5ЦВ 100бр
72	Листчета налепящи - бели 90/90мм, 250 л	бр.	287	КУБЧЕ ХАРТ. 90/90 БЯЛО ЗАЛЕПЕНО 250Л
73	Листчета лепящи 75 x 75мм, 100л.	бр.	610	ЛИСТЧЕТА САМОЗ. 75/75 ЖЛТ ПАСТ. 100Л
74	Самозалепващи листчета 75x75мм 400 листа пастелни, 4 цвята	бр.	5	КУБЧЕ САМОЗ. 75/75 МИКС ПАСТЕЛ 400Л
75	Самозалепващи етикети 210x287 mm (100 бр. в пакет)	пакет	2	ЕТИКЕТИ OFFICE JET 210/287 А4 1ЕТ 100Л
76	Самозалепващи етикети 105x37 mm (100 бр. в пакет)	пакет	1	ЕТИКЕТИ OFFICE JET 105/37 А4 16ЕТ 100Л
77	Етикети самозалепващи, формат 30/17мм бели - (42 ет./лист - в пакет 420 бр. ет.)	пакет	2	ЕТИКЕТ САМОЗ. ЗА ЦЕНИ 17/30 БЯЛ ОП420
78	Етикети самозалепващи, формат 64 x 33,9 мм оранжеви - (в пакет 480 бр. ет.)	пакет	1	ЕТИКЕТ САМОЗ. ЗА ЦЕНИ 64/33.9 ОРАНЖ ОП480
79	Самозалепващи етикети 38/21.2 100 листа	бр.	41	ЕТИКЕТИ OFFICE JET 38/21.2 А4 65ЕТ 100Л
80	Самозалепващи се етикети А4 (24 бр.70x37 мм) 100 бр. в опаковка	бр.	5	ЕТИКЕТИ OFFICE JET 70/37 А4 24ЕТ 100Л
81	Плик формат DL, бял, СЗЛ/лента, 220/110мм, 100бр./опак. с ляво прозорче	опак.	263	ПЛИК DL СЗЛЛ БЯЛ С ЛЯВ ПРОЗОРЕЦ ОП100
82	Плик формат Е4, кафяв, СЗЛ/лента, 400/280мм, 10бр./опак.	опак.	47	ПЛИК Е4 СЗЛЛ КАФЯВ ОП10
83	Плик формат В4, кафяв, обикновен, 353x250мм, 50бр./опак.	опак.	12	ПЛИК В4 СЗЛЛ КАФЯВ ОП50
84	Плик формат В5, бял, СЗЛ/лента, 250x176мм, 50бр./опак.	опак.	50	ПЛИК В5 СЗЛЛ БЯЛ ОП50

85	Плик формат С4, бял, СЗЛ/лента, 324x228мм, 50бр./опак.	опак.	152	ПЛИК С4 СЗЛ/Л БЯЛ ОП50
86	Плик формат С5, бял, СЗЛ/лента, 228x162мм, 50бр./опак.	опак.	90	ПЛИК С5 СЗЛ/Л БЯЛ ОП50
87	Плик формат С6, бял, СЗЛ/лента, 162x114мм, 100бр./опак.	опак.	108	ПЛИК С6 СЗЛ/Л БЯЛ ОП100
88	Плик 252/353 с оширение за ловече обем кафяв	бр.	50	ПЛИК 252/353 СЗЛ/Л КАФЯВ ХАРМОНИКА
89	Плик с мехури 250x350	бр.	50	ПЛИК AIRPOC 250/350
90	Пликове за дискове CD/DVD, бял, хартиен, с прозорче, 25 бр. в опаковка	опак.	5	ПЛИК ЗА CD С ПРОЗОРЕЦ БЯЛ ОП25
91	Плик формат DL 110/220 мм, СЗЛ/лента 25 бр./опаковка	опак.	20	ПЛИК DL СЗЛ/Л БЯЛ ОП25
92	Протоколна тетрадка вестник В4, 200л.	бр.	4	ПРОТОКОЛНА ТЕТРАДКА 25/35 200Л ВЕСТНИК
93	Тетрадка твърди корици, А4, 100 л, весникарска хартия	бр.	218	ПРОТОКОЛНА ТЕТРАДКА А4 100Л ВЕСТНИК
94	Тетрадка твърди корици, А5, 100 л, весникарска хартия	бр.	30	ПРОТОКОЛНА ТЕТРАДКА 14.8/20.8 100Л ВЕСТН
95	Трудови книжки	бр.	20	ТРУДОВА КНИЖКА
96	Сертификат с воден знак DSD1059, 115р (25 бр. в пакет)	пакет	1	Х-Я ДИЗАЙН СЕРТ. DSD1059 ВОДЕН ЗНАК А4 115Р 25Л
97	Картон и мукава, А0 или В0	бр.	53	МУКАВА 70/100 / А0 / В0 2ММ
98	Вътрешно витринно табло със заключване, алуминиева рамка, вътрешно покритие - бяла дъска, размери: 961/1004 /23	бр.	2	ВЪТРЕШНО ВИТРИННО ТАБЛО СЪС ЗАКЛУЧВАНЕ, АЛУМИНИЕВА РАМКА, ВЪТРЕШНО ПОКРИТИЕ - БЯЛА ДЪСКА, РАЗМЕРИ: 961 / 1004 / 23
99	Дъска бяла обикновена 90/120 см. - лека алуминиева рамка, поставка за маркери и гъба, за писане с маркери	бр.	3	ДЪСКА БЯЛА С АЛУМИНИЕВА РАМКА 90/120 СМ
100	Дъска бяла обикновена 120/180 см. - лека алуминиева рамка, поставка за маркери и гъба, за писане с маркери	бр.	2	ДЪСКА БЯЛА С АЛУМИНИЕВА РАМКА 120/180СМ
101	Дъска бяла обикновена 120/240 см. - лека алуминиева рамка, поставка за маркери и гъба, за писане с маркери	бр.	3	ДЪСКА БЯЛА С АЛУМИНИЕВА РАМКА 120/240СМ
102	Корково табло с дървена рамка 60/90 см.	бр.	5	ДЪСКА КОРК С ДЪРВЕНА РАМКА 60/90СМ
103	Корково табло с дървена рамка 90/120 см.	бр.	5	ДЪСКА КОРК С ДЪРВЕНА РАМКА 90/120СМ

Дата

05 / 11 / 2018 г.

Представяващ/упълномощено
лице

Павел Стоянов

(име и фамилия)

Подпис
(печат)



До
Технически университет - София
гр. София
Р. България

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ За обособена позиция № 1

От „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД ЕИК/БУЛСТАТ 201417931
(наименование на участника)
със седалище гр. Пловдив, бул. Кукуленско шосе № 6 А и адрес на управление гр. Пловдив, бул. „Кукуленско шосе“ № 6 А
представявано от Павел Димитров Стоянов в качеството на Управител
(трите имена на представляващия)
данни по документ за самоличност _____
тел. _____

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с предмет „Доставка на канцеларски материали, на копирна и принтерна хартия за ТУ - София“ за обособена позиция № 1 и предлагаме да сключим договор при следните условия:

1. Общата стойност на обособената позиция съгласно предложените в приложението към настоящото ценово предложение единични цени на всички видове канцеларски материали, предмет на обособената позиция, възлиза на:

16 100.18 лева без ДДС

Словом: шестнадесет хиляди и сто цяло и осемнадесет стотни лева,

послеща се цифром и словом стойността в лева без ДДС

представляваща крайна фиксирана цена за стоките, включени в доставката при предаването им на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

2. В горепосочената, предложена от нас цена, се включват всички наши разходи, включително по транспорт, опаковка, маркировка и доставка на изделията и артикулите, товаро-разтоварни дейности, консумативи, труд, данъци, мита, такси и всякакви други разходи свързани с изпълнение на поръчката.

3. Горепосочената, предложена от нас цена е твърда и не подлежи на промяна за целия срок на действие на договора. Всички цени са в български лева и в тях не е включен АТН, който се начислява допълнително.



4. При избирането ни за изпълнител, приемаме да се считаме обвързани от настоящото ценово предложение до изтичане на срока на договора за обществена поръчка.

5. Към настоящото Ценово предложение прилагаме приложение, съдържащо единичните цени на отделните артикули.

Забележки:

1. Всички цени са в лева без ДДС.
2. Всички цени трябва да са положителни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.
3. Всички цени трябва да са определени при пълно съответствие с условията от документацията за участие.
4. Участникът е единствено отговорен за допуснати аритметични грешки. При констатиране на такива, офертата на участника не се разглежда.

Дата

05 / 11 / 2018 г.

Представяващ/упълномощено
лице
(име и фамилия)

Павел Стоянов

Подпис
(печат)

Забележка: Всяка страница от хартиения носител на предлаганата цена, се намерираща и подписва задължително от лицето, положило правно обвързващ подпис.

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ЦЕЛОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ОБСЛОЖЕНА ПОЗИЦИЯ 1

№	КОД по С.Р.У	МАРКА	ТЪ-СОФИ ЦУ	Ф И К С И В Е Н	О Н Л И Н Е П Р О Д В И В	К П Е	Т В Е С	П П П О К Т С П Р А В Е Ц	Н И С	Y E N	С О С	Ц И С	У С О Б С Е М К О В О	У С О Б С О З О Н А	П Р О Г Р А М А Е Р А З Я М	Д О Т О Р О В Ф И Н Д И 2 1 2 1 1	Д О Т О Р О В Ф И Н Д И 1 7 1 1	Д О Т О Р О В Ф И Н Д И 1 7 1 2	О б щ о К о л и ч е с т в о	Е д . ц е н а в р . б . н . б . н . с . б . n . s .	О б щ а с т р о й н о с т в л . b . n . s .
1	30182130-1	Бр.	68	33	64	5			8		20			3		1	12	244	0,12	29,25	
2	30182130-1	Бр.	10															10	0,18	1,50	
3	30182130-1	Бр.	89	29	42				10		20		1			15	12	218	0,90	130,80	
4	30182130-1	Бр.	10															10	5,00	50,00	
5	30182130-1	Бр.	165	32	50				10				5		15			277	0,70	27,70	
6	30182130-1	Бр.	38															38	0,75	27,00	
7	30182125-3	Бр.	178	17	30	6			8		30			1	2	2	6	279	1,00	279,00	
8	30182125-3	Бр.	88	12	21	5								1	4	1		112	1,20	134,40	
9	30182125-3	Бр.	90	8	10	5				1				4	1			119	1,20	142,80	
10	30182125-3	Бр.	334	3	9	20							1					368	1,10	405,90	
11	30182125-3	Бр.	1881	48	2049	40	300	200										4627	0,18	834,06	
12	30182125-3	Бр.	1069	18	401													1740	0,25	435,00	
13	30182125-3	Бр.	608	13	151													1018	0,25	254,50	
14	30182125-3	Бр.	483	11	150													878	0,25	218,75	
15	30182125-3	Бр.		10														10	0,25	2,50	
16	30182121-3	Бр.	1432	60	158	40			50	10	200		5	10				1966	0,10	196,60	
17	30182121-4	Бр.	1326	77	149				20	10			40	10		10		1842	0,10	184,20	
18	30182121-5	Бр.	141	28	10				5							10		194	0,10	19,40	

№	КОД ПО СРЧ	АРТИКУЛИ	МАРКА	ТУ СОФИЯ ЦУ	Ф И К СПИВЕН	ФЕНИКАЛ ПУХВАК	КЕЕ	ТИЕС	ТИ ПО КТС ПРАВЕЦ	НИС	УЕЛ	СОС	ЦИС	УСОВ СЕМОВО	УСОВ СОЗПОЛ	ПРОГРАМА ЕРАЗЪМ	ДОГОВОР ФНИ ДН12/11	ДОГОВОР ФНИ ДН17/11	ДОГОВОР ФНИ ДН17/12	Обща количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
19	30192121-6	Химикална обикновена, връх 0.7 мм, цвят червен	Бр.	321	44	21											10		396	0.10	39.60	
20	30192124-6	Химикална обикновена, връх 0.7 мм, цвят зелен	Бр.		20														20	0.16	3.20	
21	30192124-6	Химикална гел, връх 0.5 мм, цвят син	Бр.	421	51	89								1	20	5			637	0.15	89.05	
22	30192124-6	Химикална гел, връх 0.5 мм, цвят черен	Бр.	172	12	34								20	5				243	0.15	36.45	
23	30192124-6	Химикална гел, връх 0.5 мм, цвят червен	Бр.	218	11	37			2					10	5				283	0.15	42.45	
24	30192112-6	Мастило сиво за тампони	Бр.			3													3	0.50	1.50	
25	30192100-2	Пума за цветни и черни мастила, р-р 30/6мм	Бр.	141	21	19	10			3		50		2	6				297	0.10	29.70	
26	30196700-6	Гъба за сухо почистване на бели дъски	Бр.	364	7	97	20	40					1				5	10	544	0.55	299.20	
27	30152133-2	Острилка - пластмасово прозрачно тупо с резервоарче	Бр.	109	10	18	10			4				2	2	8			163	0.36	59.08	
28	30192009-1	Пластмаса 100 гр., паяк	Бр.	52	2	25	10			3		3							97	0.60	58.20	
29	30192000-1	Нолемия, неразредима спомана, ергономична дръжка, 25 см	Бр.	119	14	25	5			3				2	1	5	2		178	1.80	319.80	
30	30192020-6	Коректор на цветноста основа 20ml, бързосъхнал, топъл за разбиване и четка, за всички видове хартия и мастило	Бр.	98	8	22	10			6		20	2						172	0.50	86.00	
31	30192020-6	Коректор на водна основа 20ml, за корекция върху различни мастила, обикновена и флекс хартия, четка за нанасяне	Бр.	101	48	34	10							3	3	10	5					
32	30192020-6	Коректор лента 4.2 мл/бк	Бр.	237	11	49				14		20							214	0.56	119.84	
33	30141200-1	Каликулатор настолен - 12 разряден дисплей с големи бутони, 120 отдели CHECK TAX	Бр.	40	3	13				5									351	0.50	175.50	
34	30192000-1	Лепило сухо без разтворител, за хартия и картон, 20 г.	Бр.	303	69	111	10	10	10	2	40	1		10	10				63	8.80	541.80	
35	30192009-1	Лепило течно за хартия и картон, 50 мл	Бр.	83	10	31	10	2											595	0.25	148.75	
36	30192000-1	Лепило универсално секундно, за картон, пластмаса, метал, каучук, кожа, дърво и др. 3 г	Бр.	187	6	19	3			4	1			5					185	0.40	74.20	
37	30192000-1	Лепило С200 45 гр.	Бр.	5															6	0.60	3.60	

№	КОД по СРУ	Артикули	Мярка	TV-сочия LV	Ф и К СЛИВЕН	Филили производ	КЕЕ	TYPE	ПТ по КТС ПРАВЕЦ	НИС	VEN	СОС	ЛИНС	УСОВ СЕМКОВО	УСОВ СОЗОПН	ПРОГРАМА ЕРАЛЪИ	ДОГОВОР ФНИ ДИИ211	ДОГОВОР ФНИ ДИИ1711	ДОГОВОР ФНИ ДИИ1712	Общо количество	Бр. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
36	30192000-1	Лента лепяща сач прорачна 19мм/33м	бр. 372	28	98	5	10	5	40	2	6	5	571	0,12	68,52							
38	30192000-1	Лента лепяща оловачина, прозрачна 50мм/88м	бр. 153	15	17	5				3	2	1	185	0,70	137,20							
40	30192000-1	Лента двойнолепяща, Р-р 30 мм/10м	бр. 201	23	32	5		2		2	5	1	271	0,50	135,50							
41	30192000-1	Лента двойнолепяща, Р-р 10 мм/10 мм	бр. 13										13	0,30	3,90							
42	30192000-1	Двойнолепяща монтажна лента 19мм/25м	бр.		9								3	8,00	24,00							
43	30192000-1	Двойнолепяща монтажна лента 25мм/10м	бр.		12								12	6,00	72,00							
44	30192124-8	Линия, 30 см	бр. 6	5									10	0,20	2,00							
45	30197320-5	Телбод машина, поддържа до10 листа, работи с телбета №10	бр. 38	4	4			2		1	5		48	1,00	48,00							
46	30197100-7	Телбета за телбод машина №10 - 1000 броя в кутия	бр. 130	11	33	10		10		10			209	0,13	27,17							
47	30197320-6	Телбод машина, метален корпус, капацитет 30л, с телбета 24/6	бр. 84	8	18	2		8	1	20			162	2,80	426,60							
48	30197100-7	Телбета за телбод №16 (24/6) - 1000 броя в кутия	бр. 489	33	138	20		22	8	100			3	0,20	171,20							
49	30197100-7	Телбета за телбод (23/10) - 1000 броя в кутия	бр. 5										5	1,80	9,00							
50	30197320-6	Перфоратор, метална конструкция с отрязвател, 35 л	бр. 59	11	10			3	1	5			82	4,16	392,72							
51	30192164-6	Тампон за печат E/40 за PRINTER 40, цвят сив	бр. 18										18	5,00	90,00							
52	30192164-6	Тампон за печат E/60 за PRINTER 50, цвят сив	бр. 16										16	6,00	96,00							
53	30192164-6	Тампон за печат ER/40 за PRINTER R40, цвят сив	бр. 82	2	2								84	8,00	604,00							
54	30196700-9	Стрей за почистване на бели дъски 250мл	бр. 238	2	42	10		10		2	5		308	2,00	616,00							
56	30196700-9	Стрей за почистване на екрани 250 мл	бр. 15										18	4,00	60,00							
56	30192000-1	Стрей антистатичен почистващ за офис техника 400 мл	бр. 87	10	15	10							145	3,50	507,50							
57	30192000-1	Табелшир - бял	бр. 20000	2									20002	0,02	400,04							
58	30192000-1	Табелшир - цвятен	бр. 26020										26020	0,03	780,60							

№	КОД по СРУ	АРТИКУЛИ	МАРКА	TY-СОФИЯ ЦУ	Ф К КЛИВЕН	ФИЛИАЛ ПЛОВДИВ	КЕЕ	ТВЕС	ПТ по КТС ПРАВЕЛ	НИС	VEN	СОО	ДМС	УСОВ СЕМКОВО	УСОВ СОЗОПОЛ	ПРОГРАМА ЕРАЗЪМ	ДОГОВОР ФНИ ДН12М1	ДОГОВОР ФНИ ДН17М1	ДОГОВОР ФНИ ДН17М3	Общо количество	Ед. Цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
59	30182000-1	Фоллио за Тонгю Палеограф А4, 60 листа (100 бр. в пакет)	пакет	1																1	9,00	9,00
60	30182000-1	Спирални пластмасови ф 10	бр.						100											100	0,08	8,00
61	30182000-1	Спирални пластмасови ф 12,5	бр.						100											100	0,08	8,00
62	30182000-1	Спирални пластмасови ф 14	бр.						200											200	0,08	16,00
63	30182000-1	Спирални пластмасови ф 16	бр.						200											200	0,08	16,00
64	30182000-1	Корджи за подавърване А4 черно	бр.						1000											1000	0,07	70,00
65	30182000-1	Подложка за разрез А2	бр.		2															2	22,00	44,00
66	30182000-1	Подложка за разрез А1	бр.		11															11	30,00	330,00
67	30182000-1	Ръчна подвързвачка машина с пластмасова спирала	бр.		4															4	40,00	160,00
68	30182000-1	Щрекер за хартия, перти и CD/DVD, до 12 листа, късове 5*4см	бр.		11															11	80,00	880,00
69	30182000-1	Щрекер за унищожаване на хартия Капацитет на разрез - до 10 листа; Обем на кош - до 22 литра; Размер на разрез - до 8 мм; Ширичката на работният створ - над 215 мм; Гаранция на машината - минимум 2 години	бр.		2							5								2	250,00	500,00
70	30182000-1	Издито А4	блок																	5	2,00	10,00
71	30180000-0	Индокси от прозрачно фолио, 5 цвята, 100бр., Р-р 12x45мм	бр.	120	6	20														193	0,40	77,20
72	30180000-0	Листчета меланжици - бели 30x50см, 250 л	бр.	208	41	30				2	3									267	0,45	120,15
73	30180000-0	Листчета меланжици 75 x 75мм, 100л.	бр.	402	61	117				5	2									410	0,27	109,70
74	30182000-1	Самозалепващи листчета 75x75мм 400 листа настални, 4 цвята	бр.	5																5	2,00	10,00
75	30182000-1	Самозалепващи етикетки 210x287 mm (100 бр. в пакет)	пакет	2																2	9,00	18,00
76	30182000-1	Самозалепващи етикетки 105x57 mm (100 бр. в пакет)	пакет	1																1	8,20	8,20
77	30182000-1	Етикетки самозалепващи, формат 30x17мм бели - (42 бр. лист - в пакет 420 бр. ет.)	пакет	2																2	0,90	1,80

№	код по СРУ	Артикули	МЕРКА	TV-СОФИЦИ	Ф и К СЛИБЕН	ФИНАНСИРАЊЕ	КЕФ	ТИП	ТИП по КТС ПРАВЕЦ	НИС	УЕН	КОС	ЦИНС	УСОВ СЕМКОВО	УСОВ СОЗНОЛ	ПРОГРАМА ЕРАЗЫ	ДОГОВОР ФНИ ДН1711	ДОГОВОР ФНИ ДН1711	ДОГОВОР ФНИ ДН1713	Общо количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
76	30192000-1	Етикети самолегалации, формат 84 x 39,8 мм ориентаци - (в пакет 480 бр. шт.)	пакет	1																1	8,00	8,00
79	30192000-1	Самолегалации етикети 38/21,2 100 листа	бр.			41														41	7,00	287,00
80	30192000-1	Самолегалации се етикети А4 (24 бр.70x87 мм) 100 бр. в опаковка	бр.	5																5	8,20	41,00
81	30192230-1	Плик формат Д1, бел, С3/Плента, 220x110мм, 100бр./опак.	опак.	249	2	10										2				263	2,40	631,20
82	30192230-1	Плик формат Е4, кафе, С3/Плента, 400x290мм, 10бр./опак.	опак.	46											1					47	1,50	70,50
83	30192230-1	Плик формат В4, кафе, обикновен, 353x250мм, 50бр./опак.	опак.	12																12	4,60	57,60
84	30192230-1	Плик формат В5, бел, С3/Плента, 250x176мм, 60бр./опак.	опак.	22	6	2														80	2,60	128,00
85	30192230-1	Плик формат С4, бел, С3/Плента, 324x229мм, 50бр./опак.	опак.	100	9	35				20										162	3,20	486,40
86	30192230-1	Плик формат С5, бел, С3/Плента, 228x162мм, 50бр./опак.	опак.	57	10	16														90	1,60	162,00
87	30192230-1	Плик формат С8, бел, С3/Плента, 162x114мм, 100бр./опак.	опак.	77	10	10				10										108	1,63	178,20
88	30192230-1	Плик 252/353 с омирание за полеза обема харфа	бр.			60														50	0,20	10,00
89	30192230-1	Плик с мезури 250x350	бр.			60														50	0,30	15,00
90	30192230-1	Плик за дискове CD/DVD, бел, хартиен, с просвеч, 25 бр. в опаковка	опак.	5																5	0,70	3,50
91	30192230-1	Плик формат Д1, 110x220 мм, С3/Плента 25 бр./опак.опака	опак.	20																20	0,60	12,00
92	30192000-1	Протокола на театарска вестник В4, 200п.	бр.	4																4	6,00	24,00
93	30192000-1	Театарска театарска хартија, А4, 100 г, веснигарска хартија	бр.	140	8	27														218	1,80	392,40
94	30192000-1	Театарска театарска хартија, А5, 100 г, веснигарска хартија	бр.	22	2	1							30		5	3	2	3		30	1,35	40,50
95	30192000-1	Трудови вилници	бр.			20														20	2,00	40,00
96	30192000-1	Суртификат с воден знак DSD1059, 115р (25 бр. в пакет)	пакет	1																1	18,00	18,00
97	30192000-1	Картон и мушета, А0 или В0	бр.			68														68	1,70	90,10

№	КОД ПО СРВ	АРТИКУЛИ	МЯРКА	ТВ-СОФИЯ ЦУ	Ф И К СЛИВЕН	ФИНАНСИРОВАНИЕ	МЕР	ТИП	ПР по КТС ПРАВЕЦ	НИС	УП	СОС	ПМС	УСЛОВ СЕМКОВО	УСЛОВ СОЗОНП	ПРОГРАМА ЕРАЗЪМ	ДОГОВОР ФНИ ДН12/11	ДОГОВОР ФНИ ДН 17/11	ДОГОВОР ФНИ ДН 17/13	Общо количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
98	30195900-5	Вътрешно витринно табло със заключена, алуминиева рамка, вътрешно покритие - бяла дъска, размери: 861/1004 /23	бр.	1		1													2	315,00	630,00	
99	30195910-4	Дъска бяла облицована 90/120 см. - лака алуминиева рамка, поставка за маркери и гъба, за писане с маркери	бр.	2	1														3	30,00	90,00	
100	30195910-4	Дъска бяла облицована 120/180 см. - лака алуминиева рамка, поставка за маркери и гъба, за писане с маркери	бр.			2													2	80,00	160,00	
101	30195910-4	Дъска бяла облицована 120/240 см. - лака алуминиева рамка, поставка за маркери и гъба, за писане с маркери	бр.			2											1		3	90,00	270,00	
102	30195900-4	Корозо табло с дървена рамка 60/80 см.	бр.	1	2	3				2									8	8,00	64,00	
103	30195900-4	Корозо табло с дървена рамка 90/120 см.	бр.	5															8	12,00	96,00	
		СУМА В ЛВ. БЕЗ ДДС:		9 452,63	1 298,85	4 002,82		114,80	182,70	203,70	324,49	480,50	6,25	52,33	76,82	136,77	81,68	128,24	8,32		18 100,18	
		МАКСИМАЛНИ СТОЙНОСТИ (в лв. без ДДС), КОИТО УЧАСТНИКЪТ НЕ ТРЯБВА ДА НАДВИШАВА ПО ВСЯКА КОЛОНА - ЗА ВСЕКИ ПРОЕКТ, ДОГОВОР И ЗВЕНО И ЗА ОБЩАТА СУМА НА ОБСЪБЕНАТА ПОЗИЦИЯ:		16 974,83	1 298,85	7 628,46		255,83	393,90	440,00	407,76	580,50	6,25	52,33	76,82	136,77	133,17	294,83	8,32		27 782,47	

Дата

05 / 11 / 2018 г.

Представител на упълномощено лице

Павел Стоянов

(име и фамилия)

Подпис

(печат)

Забележка: Всяка страница на хартиения носител на ценното предложение задължително се номерира и подписва от лицето, положено право обвързващ подпис